

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021	$N_{\underline{0}}$	77
	_	

О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 26.06.2020 №348 «Об организации в Администрации Бакчарского района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

В целях совершенствования нормативного правового акта, на основании Устава муниципального образования «Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 26.06.2020 №348 «Об организации в Администрации Бакчарского района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» следующие изменения:
- 1.1.п.3 постановления Администрации Бакчарского района от 26.06.2020 №348 изложить в следующей редакции: «3. Определить главного специалиста по экономическому планированию отдела экономической политики Администрации Бакчарского района должностным лицом, ответственным за внедрение и функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Бакчарского района в соответствии с Положением».
- 1.2. по тексту Приложения №1 постановления Администрации Бакчарского района от 26.06.2020 №348 слова «отдел экономической политики Администрации Бакчарского района» и «уполномоченное подразделение» заменить на слова «главный специалист по экономическому планированию отдела экономической политики».
- 1.3. Приложение №2 постановления Администрации Бакчарского района от 26.06.2020 №348 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Администрации Бакчарского района в порядке, утвержденном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономическим вопросам Ю.И. Иванову.

Глава района

С.П. Ревера

«Приложение № 2

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 26.06.2020г. № 348

Состав рабочей группы

по вопросам эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации Бакчарского района

Ревера С.П. Иванова Ю.И. - глава Бакчарского района, председатель рабочей группы - заместитель Главы района по экономическим вопросам,

заместитель председателя рабочей группы

Клементьева Ю.И.

- главный специалист по экономическому планированию Администрации Бакчарского района, секретарь конкурсной

комиссии

Члены комиссии:

Рузайкин Е.В.

- заместитель Главы района по социальным вопросам

Серенко Н.П.

- главный специалист по финансовому контролю Администрации

Бакчарского района

Харин В.С.

- первый заместитель Главы района, начальник финансового

отдела Администрации Бакчарского района

Чемерзова Т.Ю.

- заместитель Главы района – Управляющий делами»